



各 位

平成 28 年 8 月 4 日

会 社 名 **杉 田 エ ー ス 株 式 会 社**
代 表 者 名 代表取締役社長 杉 田 裕 介
(J A S D A Q コード番号 : 7 6 3 5)
問 合 せ 先 専務取締役 中 尾 純
(T E L . 0 3 - 3 6 3 3 - 5 1 5 0)

原材料表示欠落による商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております『イザメシ Don シリーズ 鶏ごぼう丼』一商品において、本来記載しなければならないアレルギー特定原材料表示欠落（食品衛生法第 19 条第 2 項違反）していることが判明致しました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

万一の場合、小麦にアレルギーをお持ちのお客様に健康被害が発生する可能性がありますため、対象商品を自主回収することといたしました。

また、誠に恐れ入りますが対象商品をお持ちのお客様は下記送付先まで料金着払いにて、お送りいただきませうようお願い申し上げます。商品が届き次第、ご返金させていただきますと存じます。

今後、このようなことのないよう、再発防止に取り組んでまいります所存でございます。

なお、本件による平成 29 年度 3 月期業績への影響は現時点においては未確定ですが、今後その影響が明らかとなり、平成 29 年度 3 月期業績への影響が重要であると判断した場合は速やかにお知らせいたします。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

商品のご送付先及び・お問合せ先

〒130-0021

東京都墨田区緑 2-14-15

杉田エース株式会社

フリーダイヤル 0120-560-521 担当 笹生

受付時間 9:00~17:30 (土日祝除く)

お客様からご提供いただきました

個人情報、本件の目的以外には使用いたしません。

以 上